
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 1221/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 4 czerwca 2009 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia zmiany „Regulaminu Organizacyjnego Zarządu 
Infrastruktury Sportowej w Krakowie”. 
  
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.          
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 7 Statutu Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIX/637/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 sierpnia 2008 r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie i zatwierdzenia jej statutu            
(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 581 poz. 3859), zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Zatwierdza się zmianę „Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Infrastruktury 
Sportowej w Krakowie” zatwierdzonego Zarządzeniem Nr 11/2009 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 6 stycznia 2009 roku, w brzmieniu zawartym w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury Sportowej 
w Krakowie. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Prezydent Miasta Krakowa  

/  -   / 

 

 

  


